2

                                                     Проект
                                                              подготовлен
                                                              управлением по труду
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в постановление Администрации города от 24.12.2013             № 9421 «Об утверждении перечня  организаций города и видов работ

для отбывания гражданами уголовного,                  административного наказания в виде обязательных работ»
В соответствии с частью 1 статьи 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 32.13 Кодекса Российской Федерации                                 об административных правонарушениях, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 24.12.2013 № 9421 «Об утверждении перечня организаций города и видов работ для отбывания гражданами уголовного, административного наказания в виде обязательных работ» (с изменениями от 23.12.2015 № 8981, 06.04.2016 № 2569, 03.08.2016               № 5911, 14.12.2016 № 9132, 31.01.2018 № 731, 26.07.2019 № 5510, 01.11.2019  № 8126, 07.05.2020 № 2953, 31.05.2021 № 4356, 27.09.2021 № 8468, 27.10.2021 № 9200, 24.04.2024 № 2031, 09.07.2024 № 3481, 15.11.2024 № 5899) изменения, дополнив Приложение к постановлению строками 35 – 36 следующего содержания:
	«

	35
	Общество с ограниченной ответственностью

«ТОРГОВАЯ ИНДУСТРИЯ»
	уборка и благоустройство территории,

подсобные работы,

погрузочно-разгрузочные работы
	согласно графику работы организации

в соответствии с  предварительной договоренностью
	работы

осуществляются

в здании
и на территории
городского рынка

по адресу:

город Сургут,

улица Островского, 14/1
	»

	36
	Общество с ограниченной ответственностью

УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ «ЗАПАД»
	уборка и благоустройство территории,

подсобные работы
	согласно графику работы организации

в соответствии с  предварительной договоренностью

2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу экономики.
Глава города                                                                                             М.Н. Слепов
Исполнитель: Третьякова Людмила Михайловна,

специалист-эксперт отдела социально-трудовых

отношений управления по труду тел. (3462) 528-082
 PAGE